PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАБАЙКАЛЬСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«13» февраля 2018 года
	№ 55

пгт. Забайкальск

О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации городского поселения  «Забайкальское» от 11.01.2018 года № 4 «Об утверждении технического задания на разработку инвестиционной программы АО «ЗабТЭК» по развитию системы водоснабжения и водоотведения на территории городского поселения «Забайкальское»
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 29 июля 2013 года № 641 «Об инвестиционных и производственных программах организаций, осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения и дополнения в Постановление Администрации городского поселения «Забайкальское» от 11.01.2018 года № 4 «Об утверждении технического задания на разработку инвестиционной программы АО «ЗабТЭК» по развитию системы водоснабжения и водоотведения на территории городского поселения «Забайкальское»:

1.1  п. 4 читать в следующей редакции «Инвестиционная программа разрабатывается организацией коммунального комплекса до 01.08.2018 г.»

1.2  п.п. 6.6 п.6 дополнить:

- плановые значения показателей надежности, качества и энергетической эффективности объектов централизованных систем водоснабжения и водоотведения;

- перечень мероприятий по строительству, модернизации и реконструкции объектов централизованных систем водоснабжения и водоотведения с указанием плановых значений показателей надежности, качества и энергетической эффективности объектов, которые должны быть достигнуты в результате реализации таких мероприятий;

- план мероприятий по привидению качества питьевой воды в соответствие с установленными требованиями, план снижения сбросов загрязняющих веществ, иных веществ и микроорганизмов;

2. Опубликовать настоящее Постановление в информационном вестнике «Вести Забайкальска».

Глава городского поселения

«Забайкальское»                                                                      О.Г. Ермолин

Администрация городского поселения «Забайкальское»
муниципального района «Забайкальский район»

Лист согласования

к постановлению

О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации городского поселения  «Забайкальское» от 11.01.2018 года № 4 «Об утверждении технического задания на разработку инвестиционной программы АО «ЗабТЭК» по развитию системы водоснабжения и водоотведения на территории городского поселения «Забайкальское»
	Должность
	Инициалы, фамилия
	Подпись
	Дата
	Примечание

	Заместитель Главы – начальник отдела по финансовым, имущественным вопросам и социально-экономическому развитию

	И.о. Заместителя главы по общим вопросам

	Начальник отдела по ЖКХ, строительству, транспорту, связи и промышленности и ЧС

	Начальник отдела земельных отношений, архитектуры и градостроительства

	И.о. Начальника общего отдела

	В части оформления

	Главный специалист – юрист по ЖКХ отдела по ЖКХ, строительству, транспорту, связи и промышленности и ЧС

	Главный специалист – юрист по имуществу отдела по финансовым, имущественным вопросам и социально-экономическому развитию

Исполнитель:  Начальник отдела по ЖКХ, строительству, транспорту, связи и промышленности и ЧС Попова Н.Ю.